RUA BELA CINTRA, 2.245 = JARDINS @emporiofasano www.fasanoemporio.com.br



PARA CELEBRAR O DIA DOS PAIS, O EMPORIO FASANO APRESENTA
UMA SELECAO DE PRODUTOS QUE INSPIRAM MOMENTOS
ESPECIAIS. DESCUBRA AS NOSSAS SUGESTOES EM SINTONIA COM
ESTA DATA OU PERSONALIZE UMA CESTA DE PRESENTES COM AS
SUAS PROPRIAS ESCOLHAS. PARA MAIS INFORMACOES ENTRE EM
CONTATO COM NOSSO CONCIERGE:

PARA AGENDAR A ENTREGA DE SUA CESTA EM DOMICILIO, OS
PEDIDOS SERAO ACEITOS ATE O DIA 11 DE AGOSTO.
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CESTA GOLFE 347,00

Boné Fasano | Chocolate de Golfe







CESTA CUCCINA

Azeite Extra Virgem | Vinagre Balsamico | Pimenta
Dedo de Moca Liofilizada | Salsao Liofilizado

| Paprica Defumada | Alecrim Seco | Alcaparras
em Conserva | Tomate Seco | Tagliolini | Passata
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CESTA NECESSAIRE 919,00

Necessaire Fasano | Caixa de Chocolate




CESTAS PERSONALIZADAS

UM DOS GRANDES DIFERENCIAIS DO EMPORIO FASANO SAO AS CESTAS DE

PRESENTES, QUE PODEM SEMPRE SER PERSONALIZADAS.

CASA

VELA AROMATICA

CANECA DE CHA AZUL
CADERNO MOLESKINI DE COURO
DECANTER LISO

PORTA DRINKS COM MEXEDOR

BEBIDAS

VINHO FASANO CHIANTI

VINHO FASANO BAROLO

COGNAC MARTELL VSOP

COGNAC MARTELL XO

WHISKY GLENLIVET FOUNDERS
WHISKY ROYAL SALUTE 21 SIGNATURE

COZINHA

GELEIA MINI TRIO ST DALFOUR

MASSA FASANO

MOLHO PESTO FASANO

AZEITE SABORIZADO GENGIBRE, ALHO PORO

BEM-ESTAR

MANTA NEPAL CASHMERE

PIJAMA DE LINHO

PANTUFA AZUL MARINHO COM NECESSAIRE
NECESSAIRE DE COURO

EXPERIENCIAS
DEGUSTACAO DE VINHO PARA 10 PESSOAS

PRODUCAO DE MOZZARELLA COM DEGUSTACAO (POR PESSOA)

CHA DA TARDE COM CHAMPAGNE PARA DOIS

R$
330,00
220,00
320,00

1.050,00
740,00

242,00
750,00
520,00
1.540,00
348,00
1.120,00

39,90
59,90
87,90
49,90

2.490,00
1.899,00
390,00
740,00

2.500,00
170,00
250,00






